UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận Đăng ký hoạt động

khoa học và công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TP. HẢI PHÒNG

Căn cứ Quyết định số 50/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BKHCN ngày 31/3/2014 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ hướng dẫn điều kiện thành lập và đăng ký hoạt động của

tổ chức khoa học và công nghệ, văn phòng đại diện, chi nhánh của tổ chức khoa

học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-LHH ngày 05/8/2025 của Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật Hải Phòng về việc giải thể Trung tâm nghiên cứu và ứng

dụng khoa học kỹ thuật Lâm nghiệp;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận Đăng ký hoạt động khoa học và

công nghệ sau:

- Tên tổ chức: Trung tâm Nghiên cứu và ứng dụng khoa học kỹ thuật

Lâm nghiệp.

- Số đăng ký: 06/2022/CS-KHCN do Sở Khoa học và Công nghệ thành phố

Hải Phòng cấp đăng ký lần đầu ngày 19/5/2022, đăng ký lần thứ hai ngày

06/6/2022.

- Trụ sở chính (tại thời điểm cấp đăng ký lần thứ hai): Tổ dân phố Bình

Kiều 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng.

- Người đứng đầu tổ chức: ông Phạm Văn Thịnh; Căn cước công dân số:

034095005969.

2

- Cơ quan quyết định thành lập: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

thành phố Hải Phòng .

- Lý do hủy bỏ hiệu lực: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố

Hải Phòng (Cơ quan quyết định thành lập) có Quyết định số 136/QĐ-LHH ngày

05/8/2025 về việc giải thể Trung tâm Nghiên cứu và ứng dụng khoa học kỹ thuật

Lâm nghiệp.

Điều 2. Trách nhiệm thực hiện

a) Trung tâm Nghiên cứu và ứng dụng khoa học kỹ thuật Lâm nghiệp có

trách nhiệm giao nộp Giấy chứng nhận Đăng ký hoạt động khoa học và công

nghệ số 06/2022/CS-KHCN ngày 06/6/2022 và các hồ sơ, giấy tờ có liên quan

về Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng theo quy định tại điểm c

khoản 3 Điều 16 Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ.

b) Trưởng phòng Quản lý Khoa học có trách nhiệm tiếp nhận Giấy chứng

nhận Đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ số 06/2022/CS-KHCN ngày

06/6/2022 và quản lý theo quy định.

c) Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông có trách

nhiệm thông báo việc hủy bỏ hiệu lực đối với Giấy chứng nhận Đăng ký hoạt

động khoa học và công nghệ số 06/2022/CS-KHCN ngày 06/6/2023 trên cổng

thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Trung tâm Nghiên cứu và ứng

dụng khoa học kỹ thuật Lâm nghiệp, các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND TP (để b/c);

- Thuế thành phố Hải Phòng;

- Liên hiệp các Hội KH&KT Hải Phòng;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Sen Quỳnh

		2025-08-11T17:25:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Sen Quỳnh <ph?menquynh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T20:33:13+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T20:33:14+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T20:33:15+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!